
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/335/2023 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/121/2020 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opinogóra Górna 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ciechanowie znak HKN.9011.2.11.2023 z dnia 06.03.2023 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/121/2020 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opinogóra Górna dokonuje się następujących 
zmian: 

§ 21. otrzymuje brzmienie: 

1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, jednak nie rzadziej niż: 
w przypadku zbiorników do 8 m3 - raz na kwartał, zbiorników powyżej 8 m3 - raz na 6 miesięcy . 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są do 
pozbywania się nieczystości ciekłych z częstotliwością wynikającą z instrukcji obsługi urządzenia wydanej 
przez producenta, określającą sposób jego eksploatacji zapewniający prawidłowe funkcjonowanie instalacji. 

3. W przypadku braku dokumentu, o którym mowa w ust. 2, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do 
wywozu nieczystości ciekłych gromadzonych w osadniku przydomowej oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż 
raz na rok. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVIII/322/2023 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 6 lutego 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/121/2020 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opinogóra Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jolanta Grochowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 3425


	Uchwała

		2023-03-17T09:13:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




